檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林子欽

電話：05-3620123#313

電子信箱：ychinman@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年7月3日

發文字號：府教學字第1040117661號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「微翻轉遊戲式教學全國教師工作坊暨微翻轉教學活動測試分享嘉年華大會」研

習計畫乙份(0117661A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉國立臺灣科技大學應用科技研究所侯惠澤教授主持之

迷你教育遊戲研究團隊與網路學習研究中心及教育部地理

學科中心共同主辦之「微翻轉遊戲式教學全國教師工作坊

暨微翻轉教學活動測試分享嘉年華大會」研習資訊，請貴

校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科技大學104年6月25日臺科大教二字第1040

103319號函辦理。

二、本工作坊之目的在介紹「微翻轉遊戲式教學活動」之認知

與互動理論基礎與教學設計，讓與會者透過微翻轉遊戲式

活動之體驗進行教學設計之分析與討論，並且帶領各科教

師根據教學單元之需求，以學科小組合作的方式，設計出

一系列符合微翻轉遊戲式教學原則之教學活動並進行分享

與發表，以利現場教學運用。同時藉此工作坊讓各校及各

領域教師們進行遊戲式教學之交流與分享，並希望能邀請

有興趣及熱忱的教師們一同加入台科大微翻轉遊戲式教學

全國教師社群的行列。

9

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附「微翻轉遊戲式教學全國教師工作坊暨微翻轉教學活

動測試分享嘉年華大會」研習資訊。

四、本工作坊分別於台中與台北各舉辦一場。台中場將於104

年8月13日（星期四）8:00～17:00假國立台中女子高級中

學（台中市西區自由路一段95號）舉行；台北場將於104年

8月18日（星期二）至20日（星期四）8:30～16:00假台灣

科技大學（台北市基隆路四段四十三號）研揚大樓舉行。

五、請對此研習有興趣的教師至研習報名網站線上報名，並請

貴校惠予公假登記，教師全程參加任一場次者，核發該場

次研習時數。

六、工作坊及嘉年華大會採線上報名，報名網址為：

(一)台北場 http://ppt.cc/L6rtC

(二)台中場 http://ppt.cc/cbrSb

(三)嘉年華大會 http://ppt.cc/SauSh

七、其他詳細資訊公告詳見台灣科技大學迷你教育遊戲團隊全

國教師社群臉書社團: https://www.facebook.com/group

s/NTUSTMEGteacher/

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私

立協同高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2015-07-06
09:38:38